

民安街道西山村(第三批
典型村)基础设施提升改
造项目

工程

预 算 价

预算价 (小写): 997406.9

(大写): 玖拾玖万柒仟肆佰零陆元玖角

建设单位: (单位盖章)

编制单位: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

工程项目清单汇总表

工程名称: 民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目					841277.83
		建筑工程					29226.17
		整个项目					29226.17
		屋顶修缮					29226.17
1	010901001002	拆除瓦屋面	1. 拆除瓦屋面 2. 运距：10km	m2	95.25	34.4	3276.6
2	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格：3厚红色合成树脂瓦 2. 合成树脂瓦滴水线	m2	95.68	107.71	10305.69
3	010607003001	钢檩条	1. 钢材品种、规格：镀锌钢檩条60*40*3 纵横间距为700mm	t	1.21	7254.7	8778.19
4	011503003001	扶手、压顶	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m	0.37	720.26	266.5
5	010202014001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格：钢支撑：50*50*3 镀锌角钢	t	0.045	5542.02	249.39
6	011402003001	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：除锈后涂红褐色防火漆一道，防锈漆二道，涂层厚度2mm。	m2	60.43	52.49	3171.97
7	011601001001	脚手架	1. 里脚手架(钢管) 民用建筑基本层3.6m	项	1	3177.83	3177.83
		市政工程					812051.66
		整个项目					812051.66
		破除修复					1323.01
71	040402018001	旧路面切缝	1. 旧路面切缝10cm厚	m	45.4	8.42	382.27
72	040203007003	拆除水泥混凝土路面	1. 拆除水泥混凝土路面 2. 厚度：10cm	m2	43.99	15.97	702.52
本页小计							30310.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
73	040103003002	余方弃置	1. 废弃料品种：石方 2. 运距：10km	m3	4. 4	54. 14	238. 22
		新建道路					579423. 14
66	040101002010	降低路基开挖	1. 挖掘机挖装沟槽、基坑土方一、二类土 2. 厚度：27cm	m3	1004. 57	7. 47	7504. 14
67	040103003001	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：10km	m3	1004. 57	27. 28	27404. 67
68	040103002004	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	3587. 76	2. 33	8359. 48
69	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30商品混凝土 抗折4. 0Mpa 2. 厚度：18cm 3. 缩缝 4. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	3587. 76	122. 41	439177. 7
70	040202014004	水泥稳定碎石	1. 水泥稳定碎(砾)石 水泥含量 6% 2. 厚度：10cm	m2	3587. 76	27. 03	96977. 15
		拓宽道路					94535. 65
60	040101002009	降低路基开挖	1. 挖掘机挖装沟槽、基坑土方一、二类土 2. 厚度：27cm	m3	114. 28	7. 47	853. 67
61	040103003004	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：10km	m3	114. 28	27. 28	3117. 56
62	040103002005	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	408. 15	2. 33	950. 99
本页小计							584583. 58

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
63	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30商品混凝土 抗折4.0Mpa 2. 厚度:18cm 3. 缩缝 4. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	408.15	122.41	49961.64
64	040202014005	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥稳定碎(砾)石 水泥含量 6% 2. 厚度:10cm	m2	408.15	27.03	11032.29
65	040901007001	植筋	1. 植筋拉杆 Φ14 @700 L=70cm	根	518	55.25	28619.5
		透水砖铺设					53846.32
47	040101002004	降低路基开挖	1. 挖掘机挖装沟槽、基坑土方一、二类土 2. 厚度: 27cm	m3	70.71	7.47	528.2
48	040103003006	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	70.71	13.2	933.37
49	010103001002	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	415.95	2.09	869.34
50	040303001002	水泥混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:80mm	m2	415.95	43.63	18147.9
51	040204001001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:透水砖240mmx120mmx60mm 2. 结合层:50mm厚1:6干硬性水泥砂浆	m2	415.95	80.22	33367.51
		路侧石					31927.33
52	040101002003	降低路基开挖	1. 挖掘机挖装沟槽、基坑土方一、二类土 2. 厚度: 30cm	m3	30.59	7.47	228.51
本页小计							143688.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
53	040103003005	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	30.59	13.2	403.79
54	010103001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	101.95	2.09	213.08
55	040204004001	混凝土路牙石500×300×100	1. 材料品种、规格:混凝土路侧石500×300×100 2. 砂浆配比:30厚1:2.5水泥砂浆 3. 浇筑侧(缘)石混凝土后座	m	264.24	33.12	8751.63
56	040204004002	混凝土路平石500×200×100	1. 材料品种、规格:混凝土路侧石500×200×100 2. 砂浆配比:30厚1:2.5水泥砂浆 3. 浇筑侧(缘)石混凝土后座	m	245.51	33.12	8131.29
57	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C25素混凝土垫层	m3	10.2	532.27	5429.15
58	010505002001	后座模板	1. 后座木模制安	m2	152.93	29.12	4453.32
59	010505001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模	m2	101.95	42.34	4316.56
		拆除及恢复挡土墙					12515.57
34	010401002001	拆除挡土墙	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 运距: 10km	m3	7.72	196.04	1513.43
35	040101002005	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 机械 挖沟槽土方 一、二类土	m3	8.95	8.31	74.37
本页小计							33286.62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
36	040103002006	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1. 6	18. 97	30. 35
37	040103003007	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	7. 35	16. 24	119. 36
38	040303001003	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m3	4. 47	551. 46	2465. 03
39	010502001001	基础	1. 混凝土强度等级:C30混凝土基础	m3	2. 88	447. 29	1288. 2
40	010502021001	构造柱	1. 混凝土强度等级:C30混凝土构造柱	m3	0. 76	648. 33	492. 73
41	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:M10砖 2. 墙体类型:1砖厚 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7. 5	m3	5. 89	550. 68	3243. 51
42	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 各种墙面15+5mm 水泥砂浆底 水泥砂浆面 外墙	m2	49. 06	40. 28	1976. 14
43	010506002001	现浇构件带肋钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ14	t	0. 034	4073. 93	138. 51
44	040901001001	构件钢筋 Φ6	1. 钢筋种类:圆钢 2. 钢筋规格: Φ6	t	0. 037	5267. 29	194. 89
45	010505001002	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模	m2	10. 65	42. 34	450. 92
46	010505002002	基础模板	1. 基础模板	m2	10. 65	49. 59	528. 13
		方树池					4529. 94
本页小计							10927. 77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
74	040204007001	树池砌筑1000*1000	1. 材料品种、规格:500*250*100厚混凝土 2. 1:2.5水泥砂浆结合层 3. C25混凝土垫层	个	23	186.14	4281.22
75	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内 3. 人机配合	m3	6.44	8.31	53.52
76	040103003008	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10	m3	6.44	30.31	195.2
		圆树池					5821.18
8	011204003001	块料零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:50厚雷州青石板玄武岩 2. 20厚1:2.5水泥砂浆 3. 石材磨边小圆边	m2	4.52	255.08	1152.96
9	011203001001	石材墙、柱面	1. 面层材料品种、规格、颜色:50厚雷州青石板玄武岩 2. 20厚1:2.5水泥砂浆	m2	4.77	226.15	1078.74
10	011201003001	墙、柱面勾缝	1. 面层材料品种、规格、颜色:20厚雷州青石板玄武岩 2. 20厚1:2.5水泥砂浆	m2	0.38	284.31	108.04
本页小计							6869.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：MU砖 2. 砂浆强度等级：M7.5	m3	1.54	498.88	768.28
12	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU砖 2. 墙体厚度：240mm 3. 砂浆强度等级：M7.5	m3	3.22	569.39	1833.44
13	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C20	m3	1.26	448.04	564.53
14	040101002008	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内 3. 人机配合	m3	5.8	8.31	48.2
15	040103002009	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1.33	18.97	25.23
16	040103003010	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km)：10	m3	4.47	30.31	135.49
17	010505001003	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模	m2	2.51	42.34	106.27
		拆除及新建古井					28129.52
		拆除古井					2443.81
77	010401002002	拆除古井围挡	1. 拆除古井毛石围挡 2. 运距：10km	m	15	138.9	2083.5
78	010403001001	拆除毛石平台	1. 拆除毛石平台 2. 运距：10km	m3	1.26	285.96	360.31
		古井平台					24021.28
本页小计							5925.25

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
18	040101002007	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 机械 挖沟槽土方 一、二类土	m3	3.4	8.31	28.25
19	040103002008	回填方	1. 回填土 夯实 机夯实 槽、坑	m3	2.24	18.97	42.49
20	040103003009	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1.16	16.24	18.84
21	040303001008	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20素混凝土垫层	m3	0.65	448.06	291.24
22	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:砖基础 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:砌筑用水泥砂浆(配合比)中砂 M7.5	m3	0.5	497.04	248.52
23	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:M10砖 2. 墙体类型:1砖厚 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	1.68	550.68	925.14
24	040202014007	碎石垫层	1. 150厚碎石垫层	m3	1.5	239.2	358.8
25	040303001005	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20素混凝土垫层	m3	10	448.04	4480.4
26	011102001001	石材楼地面	1. 楼地面铺雷州青石板 600*300*30mm 2. 干混地面砂浆 DS M15	m2	10	167.76	1677.6
本页小计							8071.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
27	04B001	古井护栏	1. 古井护栏： 雷州青石护栏	m	8.76	1250	10950
28	04B002	古井抱鼓石	1. 古井两侧造型石挡： 雷州青石板	套	4	1250	5000
		台阶					1664.43
29	040204001003	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	1.75	2.09	3.66
30	040202014008	碎石垫层	1. 150厚碎石垫层	m3	0.26	239.2	62.19
31	040303001009	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C20素混凝土垫层	m3	1.75	448.05	784.09
32	010401012001	砖砌台阶	1. 砖品种、规格、强度等级：MU15 2. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m2	1.75	150.2	262.85
33	011106001001	石材楼梯面层	1. 粘结层厚度、材料种类：20厚1：2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：台阶：雷州青石板 600*300*30mm	m2	1.75	315.22	551.64
本页小计							17614.43
合计							841277.83

措施项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		57822.39	
1.1		建筑工程		2268.42	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		2268.42	以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		386.86	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.22
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		351.69	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.20
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		457.2	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.26
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		1072.67	市政工程综合定额、城市轨道交通工程综合定额安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.42，其他专业工程综合定额的安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.61
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
本页小计				2268.42	

措施项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工的工程，按该部分工程的人工费增加40.00%作为人工降效及照明等费用，将计算结果按比例划分至分部分项分、措施项目费，划分规则见粤标定函(2025)22号
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			其中：地下室内模板拆除按该模板子目中人工费的25.00%作为拆除人工费，将计算结果按比例划分至分部分项分、措施项目费，划分规则见粤标定函(2025)22号
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			因施工条件不允许在白天施工的工程，按其夜间施工项目人工费的20.00%计算。将计算结果按比例划分至分部分项分、措施项目费，划分规则见粤标定函(2025)22号
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			赶工措施费= (1-δ)*分部分项的 (人工费+施工机 具费)*0.3 (0. 8≤δ<1 式中 ： δ=合同工期/ 定额工期)。将 计算结果按比例 划分至分部分项 分、措施项目费 ，划分规则见粤 标定函（2025）2 2号
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		市政工程		55553.97	
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		55553.97	以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型 区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；分部分项工程总费用在300 万元以内（含300 万元）的项目按基本费率乘以1.20；
1.2.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		11110.79	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.22
1.2.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		10100.72	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.20
1.2.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		13130.94	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.26
1.2.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		21211.52	市政工程综合定额、城市轨道交通工程综合定额安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.42，其他专业工程综合定额的安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.61
1.2.2	2	措施实施费用			
本页小计				55553.97	

措施项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
1.2.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			以夜间施工项目人工费的20%计算，将计算结果按比例划分至分部分项分、措施项目费，划分规则见粤标定函〔2025〕22号
1.2.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			赶工措施费=（1.8）*分部分项的（人工费+施工机具费）*0.30（0.8≤δ<1 式 中：δ=合同工期/定额工期），将计算结果按比例划分至分部分项分、措施项目费，划分规则见粤标定函〔2025〕22号
1.2.2.4	2.4	综合脚手架			
1.2.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.2.2.7	2.7	桥梁支架			
1.2.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.2.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.2.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.2.2.12	2.12	围堰工程			
1.2.2.13	2.13	材料二次运输			
1.2.2.14	2.14	井点降水工程			
1.2.2.15	2.15	施工护栏			
1.2.2.16	2.16	监测量控工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段：

第 6 页 共 6 页

合计	57822.39	-
----	----------	---

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

其他项目清单计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	15951.98			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		15951.98			-

增值税计价表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	综合工日		工日	21.717	106	2302
2	人工费		元	207623.8351	1.01	209700.07
3	人工费调整		元	-1.094	1	-1.09
4	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.1052	3560.45	374.56
5	螺纹钢	Φ25以内	t	0.0349	3140	109.59
6	螺纹钢	Φ10~25	t	0.3464	3140	1087.7
7	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~1.2	kg	1.925	5.15	9.91
8	镀锌低碳钢丝	Φ1.2~2.5	kg	1.8816	5.38	10.12
9	钢丝绳	Φ14.1~15	kg	6.1746	3.66	22.6
10	钢丝绳	Φ12.5	m	0.0022	5.54	0.01
11	圆钢	Φ10以内	t	0.0377	3250	122.53
12	吊装夹具		套	0.0251	180	4.52
13	土工布		m ²	3.3869	6.69	22.66
14	麻袋		个	3.1944	1.89	6.04
15	六角螺栓	综合	kg	6.6565	5.58	37.14
16	不锈钢膨胀螺栓	M8×70	十套	0.244	28.39	6.93
17	圆钉	综合	kg	22.8302	5.36	122.37
18	圆钉	50~75	kg	35.8132	3.54	126.78
19	镀锌瓦楞钩		十个	38.4634	5.75	221.16
20	不锈钢角挂件	4件	套	2.4396	2.45	5.98
21	低碳钢焊条	综合	kg	0.5561	6.01	3.34
22	低合金钢耐热焊条	综合	kg	8.6871	12.75	110.76
23	钢锯片	Φ300	片	4.6861	264.96	1241.63
24	合金钎头	Φ150	个	0.0057	141.03	0.8
25	铁件	综合	kg	259.7342	4.84	1257.11
26	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	56.6529	313	17732.36
27	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.0548	313	17.15
28	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.3651	298	108.8
29	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.001	630	0.63
30	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.0003	630	0.19
31	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.0012	620	0.74
32	中砂		m ³	7.5633	177	1338.7
33	中砂		m ³	0.1764	175	30.87
34	中砂		m ³	1.4189	180	255.4
35	碎石	花岗岩 40mm	m ³	2.3338	130	303.39
36	石屑		m ³	555.6313	92	51118.08
37	生石灰		t	0.0352	228	8.03
38	标准砖	240×115×53	千块	4.3178	420	1813.48
39	标准砖	240×115×53	千块	0.2086	380	79.27
40	标准砖	240×115×53	千块	2.5557	420	1073.39
41	塑料脊瓦		m	11.4816	15.3	175.67
42	树脂瓦	3.0mm	m ²	128.3069	49	6287.04
43	板枋材	综合	m ³	3.3816	1497	5062.26

人材机汇总表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
44	松杂板枋材		m3	1.2037	1497	1801.94
45	松杂板枋材		m3	0.0055	1240	6.82
46	垫木		m3	0.0175	1549.95	27.12
47	防水胶合板	模板用 18mm	m2	1.5975	41.2	65.82
48	雷州青石板 600*300*30mm		m2	1.855	124	230.02
49	雷州青石板 600*300*30mm		m2	0.8904	124	110.41
50	50厚雷州青石板玄武岩		m2	4.8654	145	705.48
51	20厚雷州青石板玄武岩		m2	0.3762	115	43.26
52	雷州青石板	600*300*30mm	m2	10.15	124	1258.6
53	50厚雷州青石板玄武岩		m2	4.7912	145	694.72
54	环氧富锌底漆		kg	2.6606	54.7	145.53
55	酚醛红丹防锈漆		kg	15.1872	13.5	205.03
56	酚醛铁红防锈漆		kg	12.8595	13.5	173.6
57	超薄型防火涂料		kg	66.473	21.1	1402.58
58	石油沥青	60~100#	t	0.5695	3400	1936.3
59	密封胶		L	0.2061	12.02	2.48
60	清油		kg	0.0273	13.07	0.36
61	松节油		kg	0.0309	6.36	0.2
62	松节油		kg	8.7764	8.84	77.58
63	柴油		t	0.08	6980	558.4
64	灯用煤油		kg	0.206	14.94	3.08
65	石蜡		kg	0.5213	3	1.56
66	草酸		kg	0.1952	5.59	1.09
67	防火涂料稀释剂		kg	7.2516	11	79.77
68	隔离剂		kg	16.358	7.05	115.32
69	环氧富锌底漆稀释剂		kg	0.266	54.7	14.55
70	脱模剂		kg	52.6688	5.13	270.19
71	氧气		m3	6.9502	5.16	35.86
72	乙炔气		kg	3.8228	13.3	50.84
73	强力植筋胶		L	19.684	85	1673.14
74	石材胶		kg	0.0135	2.31	0.03
75	胶粘剂		kg	2.0034	1.88	3.77
76	合成树脂瓦滴水线		块	221.787	1.55	343.77
77	白棉纱		kg	0.2952	11.47	3.39
78	水		m3	727.8144	4.05	2947.65
79	水		m3	2.2714	4.05	9.2
80	钢模板		kg	603.8619	4.44	2681.15
81	其他材料费		元	2043.0792	1	2043.08
82	其他材料费		元	117.1575	1	117.16
83	古井护栏材料费		元	8.76	1250	10950
84	古井抱鼓石材料费		元	4	1250	5000
85	材料费调整		元	-0.0787	1	-0.08
86	普通预拌混凝土	碎石粒径综合	m3	12.5861	358	4505.82

人材机汇总表

工程名称：民安街道西山村(第三批典型村)基础设施提升改造项目

第 3 页 共 3 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
		考虑 C20				
87	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C20	m3	1.2789	358	457.85
88	商品混凝土碎石粒径20/40石(坍落度100±20mm)	C25	m3	4.2488	358	1521.07
89	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m3	7.8903	358	2824.73
90	商品混凝土碎石粒径20/40石(坍落度100±20mm)	碎石粒径综合考虑 C25	m3	44.7192	358	16009.47
91	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m3	8.1911	368	3014.32
92	道路商品混凝土碎石粒径20/40石	抗折4.0	m3	733.649	428	314001.77
93	干混抹灰砂浆	M5	t	19.1858	267	5122.61
94	500*250*100厚混凝土		块	183.9999	7.3	1343.2
95	镀锌钢檩条	60*40*3	t	1.21	5400	6534
96	角钢(等边)	50*50*3	t	0.045	3450	155.25
97	透水砖240mmx120mmx60mm		m2	424.269	38	16122.22
98	混凝土路侧石 500x300x100		m	268.2036	14.6	3915.77
99	混凝土路侧石 500x200x100		m	249.1927	14.6	3638.21
100	机上人工		工日	78.9375	232.3	18337.18
101	折旧费		元	9014.5092	1	9014.51
102	检修费		元	2037.6383	1	2037.64
103	维护费		元	6153.8523	1	6153.85
104	安拆费		元	294.6269	1	294.63
105	汽油	(机械用)国III93#	kg	68.3901	8.35	571.06
106	柴油	(机械用)0#	kg	2180.4836	6.98	15219.78
107	电	(机械用)	kw·h	768.7422	0.8	614.99
108	折旧费		元	13.2839	1	13.28
109	大修理费		元	2.0654	1	2.07
110	经常修理费		元	8.1177	1	8.12
111	柴油	(机械用)0#	kg	7.2009	4.97	35.79
112	其他费用		元	10.1409	1	10.14
113	机上人工		工日	0.2029	51	10.35
114	机械费调整		元	-0.4327	1	-0.43
合计						769590.69